Протокол №7
собрания Совета Общественного Союза

«Черкасский областной радиоклуб» (ГС ЧОР)

 Г. Черкассы                                                                                                          30.09.2015г.

Председатель собрания – Жук Валерий Владимироваич  (UR5CN)
Секретарь собрания        – Якубовский Валерий Янович    (US6CQ)

Присутствовали:
Председатель Совета ГС ЧОР –      Жук Валерий Владимироваич  (UR5CN)
Ответственный секретарь      –       Якубовский Валерий Янович  (US6CQ)
Члены Совета :                           -       Шевченко Валерий Алексеевич (UT7CR)

-  Семеновский Иван Андреевич (US7CY)

1. Рассмотрение поступивших заявлений от радиолюбителей о принятии их в члены Громалского Союза
«Черкасский областной радиоклуб» :

Членский
номер

Дата
вступ. Позывной ФИО QTH

053 25.06.15 UR5CT Черепуха Григорий Андреевич Смелянский
Ротмистровка

054 25.06.15 UR5CTZ Черепуха Сергей Григорьевич Смелянский
Ротмистровка

055 26.06.15 UR3CFY Губаренко Николай Григорьевич Смелянский
Ротмистровка

056 28.06.15 UR5CSW Сергиенко Анатолий
Александрович

Смелянский
Ротмистровка

115 14.07.15 US5CDI Артеменко Алексей Леонидович Чернобаевский
с.Ирклиев

057 16.07.15 US5CCA Глебов Александр Леонидович Смела

058 16.07.15 UY5FB Кандыба Иван Дмитриевич Смела

066 12.08.15 UR3CJY Савоста  Олександр Сергійович Черкассы

059 20.08.15 UR3CJI Довгаленко Григорий
Васильевич

Катеринополь
Вербовец

060 09.09.15 UR3CG Бровко Александр Дмитриевич. Черкасский
Белозерье

061 25.09.15 UR5CGI Зеленский Анатолий Васильевич Смела

062 26.09.15 UR3CJG Бондаренко Александр
Николаевич Смелянский  Будки

116 28.09.15 UR3CBX Котляр Анатолий Степанович Каменка

117 30.09.15 UR3CDP Кострица Василий Семенович Звенигородский
с.Шевченково

118 30.09.15 UX4CZ Дяченко Петр Прокопьевич Звенигородский
с.Шевченково

Решили: считать целесообразным принять в члены ГС ЧОР подавших заявления в период до 30.09.15 г в количестве 15
(Пятнадцать) человек .

Голосование:  Голосование списком. Подано 4 голоса «За», то есть,  единогласно.

Председатель Совета                                                          В.Жук

Секретарь собрания                                                            В.Якубовский